UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-VP

V/v  phổ biến ấn phẩm tiết kiệm

năng lượng năm 2021

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2021

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các phòng và tương đương thuộc Sở.

Triển khai mục tiêu “Hình thành thói quen sử dụng năng lượng tiết kiệm

và hiệu quả trong mọi hoạt động của xã hội” theo Quyết định số 280/QĐ-TTg

ngày 13/3/2019 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình Quốc gia về

sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả giai đoạn 2019 - 2030; Vụ Tiết kiệm

năng lượng và phát triển bền vững - Bộ Công Thương đã xây dựng các ấn phẩm

bao gồm: Cẩm nang tiết kiệm điện trong gia đình, Cẩm nang tiết kiệm điện trong

nhà máy và công sở,… Các ấn phẩm được đăng tải tại chuyên mục tài liệu trên

trang thông tin điện tử https://tietkiemnangluong.com.vn/.

Thực hiện Văn bản số 1824/SCT-QLNL ngày 03/11/2021 của Sở Công

Thương về việc phổ biến ấn phẩm tiết kiệm năng lượng năm 2021; để nâng cao

nhận thức, hình thành thói quen về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tuyên truyền, phổ biến các tài liệu này

rộng rãi đến cán bộ, giáo viên, học sinh, người lao động./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Thị Nhung Quyên

https://tietkiemnangluong.com.vn/

		caongocchau@hatinh.gov.vn
	2021-11-15T15:28:32+0700

		nhungquyennt.sgd@hatinh.gov.vn
	2021-11-16T17:52:40+0700

		2021-11-17T10:01:09+0700

		2021-11-17T10:01:30+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2021-11-17T10:02:17+0700